Execução da Coleta, Transporte e Destinação Final dos resíduos
urbanos Classe II-A e Classe II-B; a serem prestados nas dependências 
na Unidade Atacadista de Cascavel.
CONTRATADA E VALORES:
LOTE 1 - RHEITOR SERVIÇOS LTDA, CNPJ 50.685.172/0001-14, com o 
valor global de R$ 677.499,90 (Seiscentos e setenta e sete mil, quatrocentos 
e noventa e nove reais e noventa e nove centavos), para o período de 12 
(doze) meses.
LOTE 2 - PARANA AMBIENTAL GESTAO GLOBAL DE RESIDUOS 
LTDA, CNPJ 07.911.409/0001-09, com o valor global de $ 210.000,00 
(Duzentos e dez mil reais), para o período de 12 (doze) meses.

Curitiba, 13 de março de 2025

Eder Eduardo Bublitz
Diretor-Presidente

172855/2025

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO PARANÁ S.A. - CEASA/PR

REPUBLICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO
nº 014/2025

PROTOCOLO:

[...]

25.035.469-0
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de licenças do pacote 
de softwares Microsoft Office para uso dos diversos setores da 
CEASA/PR.
ABERTURA: 13/01/2026 às 09:00 hrs no site www.licitacoes-e.com.br.
VALOR GLOBAL MÁXIMO: R$ R$ 175.500,00 (cento e setenta e cinco 
mil e quinhentos reais).
RETIRADA DO EDITAL: O Edital estará à disposição através do 
endereço eletrônico www.ceasa.pr.gov.br, no link de “Licitações – Pregão 
Eletrônico” e poderá ainda ser solicitado através do e-mail 
licitacaoceasa@ceasa.pr.gov.br.

Eder Eduardo Bublitz